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اخبار لحظه به لحظه از سوريه

شورای امنیت سازمان ملل به نشست خود درباره سوریه بدون اعلام نتیجه ای پایان داد

خبرگزاری آران/سرویس جهان
مرکل و کامرون برضرورت پاسخ به حمله شيميايي سوريه تاکيد کردند

دولت آلمان در بيانيه اي اعلام کرد آنگلا مرکل صدراعظم آلمان و ديويد کامرون نخست وزير انگليس مدعي شدند سوريه نبايد به
خاطر حمله شيميايي بدون مجازات بماند.

آماده باش نیروهای ترکیه در پی احتمال حمله نظامی علیه سوریه
منابع خبري به نقل از داود احمد اوغلو وزير امور خارجه ترکيه اعلام کردند آنکارا روز چهارشنبه نيروهاي نظامي خود را به حال آماده

باش درآورد و تدابير لازم را براي دفاع از شهروندان خود در صورت اقدام نظامي خارجي در سوريه اتخاذ کرد.
معاریو: حمله هوايي آمريکا به سوريه از امشب آغاز می شود

روزنامه اسرائيلي معاريو پيش بيني کرد حمله هوايي آمريکا به سوريه از امشب آغاز شود.
مخالفت بسیاری از نمایندگان پارلمان انگلیس با حمله به سوریه

شبکه تلويزيوني اسکاي نيوز عربي گزارش داد: شمار زيادي از نمايندگان پارلمان انگليس با حمله به سوريه مخالفند.
اسکای نیوز: احتمال مداخله زميني ترکيه در سوريه وجود دارد

شبکه تلويزيوني اسکاي نيوز عربي گزارش داد: احتمال مداخله زميني ترکيه در سوريه وجود دارد.
مخالفت اکثریت شهروندان فرانسوی با اقدام نظامی علیه سوریه

بر اساس يک نظرسنجي که اخيرا انجام شده است اکثریت مردم فرانسه مخالف پيوستن کشورشان به هرگونه اقدام نظامي در سوريه
هستند.

اسد: جنگ غرب علیه سوریه رویارویی تاریخی است و ما از آن پیروز بیرون خواهیم آمد
بشار اسد در نشستی با اعضای نظام سوریه تاکید کرد: ما از این جنگ سربلند بیرون خواهیم آمد.
عدنان منصور: لبنان اجازه استفاده از حریم هوایی خود برای اقدام نظامی علیه سوریه را نمی دهد

عدنان منصور وزير خارجه لبنان اعلام کرد کشورش اجازه نخواهد داد از حريم هوايي اش براي انجام حملات عليه کشور همسايه ،
سوريه استفاده شود.

مخالفت شدید اکوادور با هرگونه حمله نظامي احتمالي به سوريه
دولت اکوادور روز چهارشنبه مخالفت شديد خود را با هرگونه حمله نظامي احتمالي به سوريه توسط کشورهاي خارجي ابراز داشت.

اوباما: هنوز درباره سوريه تصميمي گرفته نشده است
رئيس جمهور آمريکا در گفتگو با شبکه پي بي اس مدعی شد که مخالفان مسلح سوریه دارای سلاح شیمیایی نیستند و افزود: ما
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گزینههایی را مد نظر داریم که گزینه نظامی یکی از این گزینههاست.
هشدار چین درباره مداخله نظامی در سوریه

وانگ یی وزیر خارجه چین تاکید کرد : گزینه دیپلماسی تنها راهکار برای حل بحران سوریه است و ورود نظامی به این کشور تنها
اوضاع منطقه را متشنج خواهد کرد.

حمدین صباحی: دشمنی و حمله به سوریه دشمنی با مصر است
حمدین صباحی رهبر جریان ملی گرای مصر تأکید کرد که هیچ گونه دشمنی با سوریه پذیرفتنی نیست.

اوباما: هنوز درباره سوریه تصمیمی نگرفتهام/ دولت دمشق عامل حملات شیمیایی است
رییسجمهوری آمریکا اعلام کرد، هنوز درباره نحوه واکنش به استفاده از تسلیحات شیمیایی در درگیریهای سوریه تصمیمی اتخاذ

نکرده است.
مسیرهای احتمالی حمله نظامی به سوریه

با توجه به سناريوهاي موجود ميتوان گفت كه كشورهاي حامي گروههاي تروريستي در سوريه، براي حمله حمايتي خود، سه مسير
بيشتر ندارند؛

-1استفاده از حريم هوايي تركيه
-2 مرزهاي غربي و استفاده از درياي مديترانه

-3 استفاده از حريم هوايي اردن؛
رویترز: دولت سوریه در حال تخلیه نهادهای دولتی در دمشق است

خبرگزاری رویترز مدعی شد دولت سوریه با قوت یافتن احتمال آغاز حمله به این کشور در حال تخلیه نهادهای دولتی در شهر دمشق
است.

فاکس نیوز:مبنای ادعای آمریکا درباره حمله شیمیایی در سوریه اطلاعات جاسوسی اسرائیل بوده است
برخی منابع غربی مدعی شدند، آژانس جاسوسی اسرائیل اطلاعاتی را که حاصل شنود و رهگیری مکالمات بوده و نشان میداده نظام سوریه در پشت حمله شیمیایی قرار داشته در اختیار آژانس

امنیت ملی آمریکا قرار داده است.

مصلحی: دو ماه پیش میدانستیم حمله شیمیایی در سوریه در راه است
وزیر سابق اطلاعات با اشاره به تحولات این روزهای سوریه، گفت: ما تقریبا از حدود دو ماه پیش میدانستیم که اقداماتی علیه سوریه

در جریان است و در این زمینه اطلاعرسانی کردیم.
عقب نشینی نظامیان سوریه از فرودگاه دمشق

رسانه ها از عقب نشینی نیروهای سوری از فرودگاه دمشق و برخی قرارگاههای نظامی دیگر خبر دادند.
خبرگزاری رویترز گزارش داد: نیروهای نظامی سوریه از منطقه فرودگاه بین المللی دمشق عقب نشینی کرده اند.

رسانه ها همچنین از تخلیه بخشی از مقر ستاد مشترک و نیروی هوایی سوریه خبر دادند.
حزب الله: در حمله به سوریه دست بسته نخواهیم بود

منابعی مسئول در حزب الله لبنان اعلام کردند که این حزب درپی ورود ناوهای جنگی غرب به دریای مدیترانه نیروهای خود را به حال
آماده باش درآورده است.

اسکاي:احتمال مداخله زميني ترکيه در سوريه وجود دارد
شبکه تلویزیونی اسکای نیوز عربی گزارش داد: احتمال مداخله زمینی ترکیه در سوریه وجود دارد .

برخی از منابع عالی رتبه نظامی اردن اعلام کردند حمله به سوریه به صورت محدود و علیه برخی از پایگاه ها و فرودگاه های نظامی در
لاذقیه،طرطوس و قاسیون و شرق شهر حلب خواهد بود.

نيويورک تايمز:مقامات آمريکايي معتقدند بشاراسد با حمله شيميايي ارتباط ندارد
شبکه تلویزیونی المیادین، لحظاتی پیش در خبر فوری گزارش داد: روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز به نقل از مقامات دولت این کشور

تاکید کرد ارتباط قطعی در مورد ارتباط بشار اسد رئیس جمهور سوریه با حمله شیمیایی در ریف دمشق وجود ندارد.
پايگاه صهيونيستي:حمله به سوريه همزمان با حضوربازرسان نخواهد بود

پایگاه اینترنتی صهیونیستی «ولاه» پیش بینی کرد آمریکا تا زمانی که بازرسان سازمان ملل در سوریه حضور دارند، به این کشور حمله
نخواهد کرد.

جلسه شورای امنیت درباره سوریه پایان یافت
شورای امنیت سازمان ملل به نشست خود درباره سوریه بدون اعلام نتیجه ای پایان داد.

به گزارش شبکه خبری سی ان ان؛ 5 عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل به جلسه خود درباره سوریه که پشت درهای بسته برگزار
شد بدون اعلام نتیجه ای پایان دادند.

ادامه دارد...
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